
1 

 

 
 
   

  Dodavatelský  ______________________________________                                                      
               servis s.r.o.        

 
 
                            
 

DODATEK 
Č.8 

 
 

 

SMLOUVA 
o provádění úklidových prací a služeb 

 
číslo 100810 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Objednatel:   VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17 

                      Dušní 900/17, Staré Město, Praha 1 

                      zastoupena ředitelkou PaedDr. Marií Plíhalovou 

                      IČO: 061388726 

                      bankovní spojení: PPF Praha 1 

                                                   č. účtu: 2001690006/6000 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:     Dodavatelský servis s.r.o. 

                      Brunclíkova 1824/2, Praha 6 – 162 00 

                      zastoupený jednatelem společnosti Romanem Hlasivcem 

                      IČO: 26465566 

                      DIČ: CZ26465566 

                      bankovní spojení: ČS a.s. 

                                                   č. účtu 170147339/0800  

 

 

 

 



2 

 

       
 

 

 Na základě Smlouvy o dílo č. 100810  a Dodatku č. 7 z 24.1.2023  se upravuje  bod IV. Cena díla  dle 

Smlouvy o dílo č. 100810  bodu VI. Další ujednání k 1. 1. 2024  s uplatněním částečné výše inflace za rok 

2023 ve výši 5%. 

 

 

IV. 

Bod IV. se nově upravuje takto: 

           

1) Podle bodu 1 článku II.: za měsíce (01-06 a 09-12) 

cena bez DPH 93.664,- Kč   21% DPH 19.669,44     Celkem s 21% DPH: 113.333,44 Kč  

 

 

2) Podle bodu 2 článku II.: ve výši: 

cena bez DPH 38.311,- Kč     21% DPH 8.045,31       Celkem s 21% DPH: 46.356,31Kč 

 

3)        Podle bodu 3,4,5 článku II.: smluvní  ceny 

 

 

 

 Tento dodatek obsahuje 2 listy a z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

 

V Praze dne 19.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      -------------------------------------------                                      ------------------------------------------- 

                          objednatel                                                                        zhotovitel        

 

 


